Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, verifique a possibilidade de criação de uma nova lei,

em substituição à Lei nº 3.425, de 03 de dezembro de 2004 (anexa), que cria o

Programa de Coleta de Produtos Recicláveis, incluindo, além das EMEBs, os demais

departamentos municipais, autarquias, fundações, secretarias, entre outros.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de abril de 2018.

PROF. CAIO PORTO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 071/2018

Recebida em 02/04/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
02/04/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..